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ボーィスカウト屁崎第13日が行なう楽しいお祭りです

開 催 日  令和 6年 8月 25日 (日 )

開催 場所   生津公園 武庫之荘3丁目15

開催 時間   午後 5時～午後 7時

◎ ョーヨー釣り

◎ なにがあたるかな? あてものだよ

0な にがはいってるかな～ 1手でつかむ

◎ 射的・。まとにむかつてうて 1 あたつた 1

◎ スーバーボールすくい なんこすくえるかな～
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各縁日コーナーはお金が必要ですので、あらかじめ受付で金券をお求め下さい

金券は100円 のバラ券と300円・400円・500円のセット券

があ ります。金券で使用 しないで残 った場合はその金額を返金 します

。・・衛生上、飲み物や食べ物の販売はあ りません 。・・
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鰈鰈躙 ボーィスカウ ト尼崎第 13団ではスカウ トを募集 しております

大自然の中で好奇心・想像力・協調性・責任感などを養い豊かな

人間作 りを目指 します。就学前の児童・小学 1年生から3年生を

対象に募集をしておりますので、体験会に参加 し、ぜひ入隊され

ますよう、お待ちしております。体験会の予定は下記の通 りです。

9月  いかだ遊び/武庫川手作りのいかだで

靡

10月

11月

11月

12月

12月

おいも掘 り

料理大会

冒険広場

お餅つき

クリスマス会

お局:今ぜ″:どのσ′コール '

らメー″で、又″1虜1撃gl鰤

090-5167‐ 6588 メ71目FIま で

そのほか毎月2回 から3回 隊集会を行なっていますのでご参加下さい

募金活動・ハイキング ‐社会見学・工作やゲームなど楽しいプログラムが,い つぱい 1

園児年中組から参加できますのでぜひご参加下さい。問い合せは上記より
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日本ボーィスカウト兵庫連盟屁崎第13団 蝙鼈蝙蝙蝙蝙
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ボーイスカウト
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